Szpital ten szczupłe tylko mając fundusze najwięcej za
silany jest dobroczynnością, przybywających do Buska
osób, a nadto .Rada Szczegółowa Opiekuńcza to urządze
niem Balu na ubogich, ■—■ Lot ery i fantowej, lub wido
wiska Amatorskiego wTeatrze, stara się zapewnić fun
dusz na utrzymanie chorych potrzebny.

Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa
z dnia 25 Września (7 Października) r. 1834 zatwierdzo
na została składka na tenże Szpital przez przybywających
do Buska, jak następuje:

a) Od familij majętniejszych, do kąpieli Buskich
przybywających, po złp. 6—12-—18 na raz jeden.

b) jOd kupców Galanterników, Cukierników it.p. osób
handlem się trudniących, na czas kąpieli przybywających
po złp.